证券代码:603903          证券简称:中持股份           公告编号:2020-044

中持水务股份有限公司

项目预中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示:

 获得中标候选人公示后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、

条款等还需协商确定，存在一定不确定性，敬请投资者注意投资风险。

近日，公司收到金华市公共资源交易中心东阳分中心发出的中标候选人公示

（ http://zfcg.czt.zj.gov.cn/innerUsed_noticeDetails/index.html?noticeId=7071224&fr

om=singlemessage），确认公司为东阳市污水处理厂提标扩容改造工程PPP项目

的第一中标候选人。

一、中标项目主要内容

1、项目名称：东阳市污水处理厂提标扩容改造工程 PPP 项目

2、中标单位：中持水务股份有限公司

3、中标价格：本项目总投资为 12,037.54 万元，包括提标扩容改造投资

7,672.00 万元、经营权评估价值 4,225 万元及建设期利息 140.54 万元。

4、建设内容：（1）东阳市污水处理厂一、二、三期的扩容改造，污水处理

规模由原来的 8.9 万吨/天提升至 10.9 万吨/天；（2）一、二、三期的提标改造，

出水标准从一级 A 提标到浙江省标准；（3）东阳市污水处理厂四期（3 万吨/

天）的提标改造，出水标准从金华标准提标到浙江标准。

5、运作方式：项目采用 ROT 模式运作，扩容改造后运营规模为 13.9 万吨/

天，总合作期限为 19 年（其中建设期 1 年），收益回报机制为使用者付费；

6、招标方式：公开招标

二、项目招标人情况介绍

1、基本情况

名称：东阳市水务局

地址：东阳市艺海北路 388 号总部中心 D 栋 19 楼

2、最近三年招标人与公司的业务情况

公司最近三年未与东阳市水务局签订合同。

三、中标项目对公司经营业绩的影响

本项目是大型市政污水处理厂的提标改造、扩容及运营项目，通过提标改造

将污水厂原有一级 A 排放标准提升至浙江省《城镇污水处理厂主要水污染物排

放标准》（DB33/2169-2018），达到提升排放水质、节能降耗的目的。

本项目技术要求高，体现了公司在大型污水厂提标改造及运营领域的技术实

力和竞争优势，有助于公司以此为示范，继续在浙江区域和其他经济发达区域获

得项目，对公司的经营业绩产生将积极影响。

四、风险提示

获得中标候选人公示后，公司还需与招标人签订书面合同，合同金额、条款

等还需协商确定，存在一定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准，敬

请投资者注意投资风险。

特此公告。

中持水务股份有限公司董事会

2020年9月4日